Total : 34,520.90

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.2.7.2.05 Mantenimiento y reparación de equipo de comunicación y audiovisuales 4,602.00

2.6.2.1.01 Equipos y Aparatos Audiovisuales 29,918.90

Total 34,520.90

El monto de : **Treinta y cuatro  mil quinientos veinte con 90/100 (34,520.90)